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  1  12 bouteilles Château Balestard La Tonnelle, 1990, St Emilion, Grand Cru Classé   

  2  10 bouteilles Château La Tour du Pin Figeac, 1995, St Emilion, Grand Cru Classé   

  3  5 bouteilles Château Angélus, 1995, St Emilion, 1er Grand Cru Classé, en caisse bois  

  4  14 bouteilles Château Grand Renard Canon Fronsac, 1996  

  5  6 bouteilles Château Belair, 1996, St Emilion, 1er Grand Cru Classé   

  6  12 bouteilles Château Soutard, 1999, St Emilion, Grand Cru Classé, en caisse bois  

  7  12 bouteilles Château Moulin Riche, St Julien, 2000, en carton  

  8  12 bouteilles Château Moulin Riche, St Julien, 2000, en carton  

  9  12 bouteilles Château Moulin Riche, St Julien, 2000, en carton  

 10  12 bouteilles Château Moulin Riche, 1996  

 11  12 bouteilles Château Moulin Riche 2002, en carton  

 12  12 bouteilles Château Moulin Riche, 2002, en caisse bois  

 13  5 bouteilles Château Léoville Poyferré, 2001, St Julien, en caisse bois  

 14  6 bouteilles Château Mouton Rothschild, 1996, Pauillac  

 15  12 bouteilles Château Ducru-Beaucaillou, 2002, St Julien, en caisse bois  

 16  12 bouteilles Château Capbern Gasqueton, 2002, St Estèphe, Cru Bourgeois, en caisse bois  

 17  12 bouteilles Château Moulin Riche, 2001, St Julien, en carton  

 18  11 bouteilles Château Lagrange, 2002, St Julien, Grand Cru Classé, en caisse bois, étiquettes mauvais état  

 19  12 bouteilles Château Beau-Séjour Bécot, 2002, St Emilion, Grand Cru Classé, en caisse bois, étiquettes mauvais 

état  

 20  9 bouteilles Château Cos Larory, 2002, St Estèphe, en caisse bois, étiquettes mauvais état  

 21  12 bouteilles Château Talbot, 2002, St Julien, Grand Cru Classé, en caisse bois, étiquettes mauvais état  

 22  12 bouteilles Château du Tertre, 2002, Margaux, Grand Cru Classé, en caisse bois, étiquettes mauvais état  

 23  10 bouteilles Château Soutard, 2002, Grand Cru Classé, en caisse bois, étiquettes mauvais état  

 24  12 bouteilles Château Haut Batailley, 2002, Pauillac, en caisse bois, étiquettes mauvais état  

 25  12 bouteilles La Tour de By, 2002, Médoc, en caisse bois  

 26  12 bouteilles Château Marquis de Terme, 2002, Grand Cru Classé, en caisse bois, étiquette mauvais état  

 27  12 bouteilles Château La Tour du Pin Figeac, 1995, St Emilion, Grand Cru, en caisse bois  

 28  12 bouteilles Moulin Riche, 2002, St Julien, en caisse bois  

 29  12 bouteilles Château Haut Batailley, 1995, Pauillac, Grand Cru Classé  

 30  12 bouteilles Château Cos Labory, 1996, St Estèphe, Grand Cru Classé, en caisse bois  

 31   6 bouteilles Château Bel Air, 2001, St Emilion, en caisse bois  

 32  12 bouteilles Château Moulin Riche, 2001, St Julien, en carton  

 33  6 bouteilles Château Montrose, 2002, St Estèphe, Grand Cru Classé, en caisse bois  

 34  12 bouteilles Château Moulin Riche, 2001, St Julien, en caisse bois  

 35  4 bouteilles Château Noaillac, 2001, Médoc, Cru Bourgeois  

 36  6 bouteilles Cos d'Estournel, 1999, St Estèphe, Grand Cru Classé, en caisse bois  

 37  6 bouteilles Château Talbot, 2001, St Julien, Grand Cru Classé  

 38  6 bouteilles Château Grand Puy Lacoste, 2000, Pauillac, Grand Cru Classé  

 39  9 bouteilles Château Lagrange, 1997, St Julien, Grand Cru Classé  

 40  6 bouteilles Château du Tertre, 1989, Margaux, Grand Cru Classé  

 41  12 bouteilles Château Branaire (Duluc-Ducru), 1996, St Julien, Grand Cru Classé  

 42  10 bouteilles Château Branaire (Duluc-Ducru), 1996, St Julien, Grand Cru Classé  

 43   12 bouteilles Château La Gaffelière, 2001, St Emilion, 1er Grand Cru Classé  

 44  8 bouteilles Château Boyd-Cantenac, 2000, Margaux, Grand Cru Classé  

 45  9 bouteilles Château Haut Batailley, 1993, Pauillac, Grand Cru Classé  

 46  9 bouteilles Château Haut Batailley, 1993, Pauillac, Grand Cru Classé  

 47  7 bouteilles Château Cos Labory, 1996, St Estèphe, Grand Cru Classé  

 48   12 bouteilles Château du Tertre, 1995, Margaux, Grand Cru Classé  

 49  12 bouteilles Château du Tertre, 1995, Margaux, Grand Cru Classé  

 50  11 bouteilles Nuits St Georges, 1999, 1er Cru Les Procès  
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 51  15 bouteilles Château Pibran, 2000, Pauillac, Cru Bourgeois  

 52  12 bouteilles Château La Bessane, 1997, Margaux  

 53  10 bouteilles Château la Bessane, 1997, Margaux  

 54  12 bouteilles Château Côte Montpezat, 1999, Côtes de Castillon  

 55  4 bouteilles Château du Tertre, 1988, Margaux, Grand Cru Classé, étiquette abîmée  

 56  20 demi-bouteilles Château La Bessance, 1997, Margaux  

 57  6 bouteilles Beaune Clos du Roi, 2009, 1er Cru  

 58  9 demi-bouteilles Château Haut Fonrazade + 1 bouteille St Emilion, 2005, Grand Cru  

 59  15 bouteilles La Croix de Beaucaillou, 1995, St Julien  

 60  10 bouteilles Clos du Marquis, 1999, St Julien  

 61  13 bouteilles Château Le Tour de Mons, 1997, Margaux, Cru Bourgeois  

 62  14 bouteilles Château La Tour d'Aspic, 1998, Pauillac, Cru Bourgeois  

 63  8 bouteilles La Croix de Beaucaillou, 1995, St Julien  

 64  17 bouteilles Château La Bécasse, 1999, Pauillac  

 65  8 bouteilles Château La Conseillante, 2002, Pomerol  

 66  4 bouteilles + 2 demi-bouteilles Château Le Caillou, 2000, Pomerol  

 67  16 bouteilles Château Capbern Gasqueton, 1995, St Estèphe, Cru Bourgeois  

 68  8 bouteilles Château Andron Blanquet, 1995, St Estèphe, Cru Bourgeois  

 69  12 bouteilles Château Lalande Borie, 1994, St Julien  

 70  15 bouteilles Château Andron Blanquet, 1995, St Estèphe, Cru Bourgeois  

 71  23 demi-bouteilles Château Noaillac, 2001 Cru Bourgeois  

 72  4 bouteilles Lacoste Borie, 2002, Pauillac  

 73  19 demi-bouteilles Château Cos Labory, 2006, St Estèphe, Grand Cru Classé  

 74  8 bouteilles Gevrey Chambertin, 2009  

 75  10 bouteilles Pernand Vergelesses, 2009, Les Belles piles  

 76  7 bouteilles Mercurey, 2013  

 77  22 demi-bouteilles Volnay, 2009, 1er Cru Les Chevrets  

 78  11 bouteilles Château Le Crock, 1999, St Estèphe, Cru Bourgeois  

 79  6 bouteilles Mercurey, 2014  

 80  9 bouteilles Volnay, 1992, 1er Cru les Chevrets  

 81  12 demi-bouteilles la Tour de By, 2000, Médoc, Cru Bourgeois  

 82  5 bouteilles Ronan, 2009, Bordeaux  

 83  7 bouteilles Château Calon Ségur, 1996, St Estèphe, Grand Cru Classé  

 84  6 bouteilles Morgon, 2015  

 85  12 bouteilles Château Phélan Ségur, 1998, St Estèphe  

 86  19 demi-bouteilles La Tour de By, 2000, Médoc, Cru Bourgeois  

 87  8 demi-bouteilles St Joseph, 2011  

 88  12 bouteilles Monthélie, 2014  

 89  12 bouteilles Cheverny, 2014  

 90  7 bouteilles Reuilly, 2013  

 91  10 demi-bouteilles Bourgueil, 2012  

 92  11 bouteilles de Menetou-Salon rouge, 2014  

 93  12 bouteilles Menetou-Salon rouge, 2014  

 94  4 bouteilles Alsace rouge, 2010  

 95  4 bouteilles Pinot noir, 2011  

 96  9 bouteilles Menetou-Salon rouge, 1 de 2014 et 8 de 2013  

 97  13 bouteilles de Sancerre rouge, 1 de 2013 et 12 de 2014  

 98  3 magnums Château La Tour de By, 1992, Médoc, Cru Bourgeois  

 99  1 bouteille Château Latour, Pauillac, Grand Cru Classé  

100  1 bouteille Pommard, 1998, 1er Cru + 1 bouteille Maranges, 2009, 1er Cru  

101  3 bouteilles Château Ducru-Beaucaillou, 1 de 1985 et 2 de 1983  
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102  4 bouteilles Château Pichon Longueville Comtesse de Lalande, 1999, Pauillac, Grand Cru Bourgeois  

103  4 bouteilles Château Haut-Bailly, 1983, graves, Grand CRu Classé, étiquette abîmée  

104  2 bouteilles Château Lafite Rothschild, (année 2002 ?)  

105  Lot de 4 bouteilles comprenant : 1 Menetou-Salon, 2012 + 1 Maranges, 2009, 1er Cru + 1 Monthélie, 2004 + 1 

Nuits St Georges, 1999  

106  2 bouteilles Château Pape Clément, 2002, Graves, Grand Cru Classé, étiquette abîmée  

107  Lot de 5 bouteilles comprenant : 1 Château Soutard, 2002 + 1 Château Boyd Cantenac, 2000, Grand Cru Classé + 

1 Château Montrose, 1996 + 1 Château de Fieuzal, 1994 + 1 Château La Tour du Pin Figéac (étiquettes abîmées)  

108  Lot de 4 bouteilles comprenant : 1 Château Renouil, 1995, Cru Bourgeois + 1 Château La Tour L'Aspic, 1995, Cru 

Bourgeois + 1 Château Moulin Riceh, 1995 + 1 Menetou-Salon rouge, 2011  

109  12 bouteilles Château Lalande-Borie, 2000, St Julien  

110  6 bouteilles Château Montrose, 1999, Grand Cru Classé  

111  6 bouteilles Château Lagrange, 1999, St Julien, Grand Cru Classé  

112  7 bouteilles Château Haut Batailley, 2000, Pauillac, Grand Cru Classé  

113  12 bouteilles La Croix de Beaucaillou, 2000, St Julien  

114  1 bouteilles Château Soutard, 2000, St Emilion, Grand Cru Classé  

115  12 bouteilles Château Cos Labory, 2000, St Estèphe, Grand Cru Classé  

116  6 bouteilles Château du Tertre, 2000, Margaux, Grand Cru Classé  

117  12 bouteilles CHâteau Belair, 1996, St Emilion, Grand Cru Classé  

118  12 bouteilles Château Grand Puy Lacoste, 2000, Pauillac, Grand Cru Classé  

119  12 bouteilles Château Andron Blanquet, 1996, St Estèphe, Cru Bourgeois, étiquettes abîmées  

120  12 bouteilles Château Andron Blanquet, 1996, St Estèphe, Cru Bourgeois  

121  12 bouteilles Château Soutard, 1996, St Emilion, Grand Cru Classé  

122  12 bouteilles Château du Tertre, 1996, Margaux, Grand Cru Classé  

123  12 bouteilles Château Soutard, 1996, Grand Cru Classé  

124  12 bouteilles CHâteau du Tertre, 1996, Margaux, Grand Cru Classé  

125  12 bouteilles Château Kirwan, 1996, Margaux, Grand Cru Classé  

126  12 bouteilles Château Soutard, 1996, St Emilion  

127  12 bouteilles Château du Tertre, 1996, Margaux, Grand Cru Classé  

128  1 bouteille Château Marquis de Terme, 1996, Margaux, Grand Cru Classé  

129  12 bouteilles Château de Fieuzal, 1996, Pessac Leognan, Grand Cru Classé  

130  12 bouteilles Château Grand Puy Lacoste, 2000, Pauillac, Grand Cru Classé  

131  12 bouteilles Château Cos Labory, 2000, St Estèphe, Grand Cru Classé  

132  12 bouteilles Château Branaire Duluc-Ducru, 2000, St Julien, Grand Cru Classé  

133  12 bouteilles Château Marquis de Terme, 2000, Margaux, Grand Cru Classé  

134  12 bouteilles Château Lagrange, 2000, St Julien, Grand Cru Classé  

135  12 bouteilles Marquis de Terme, 1996, St Julien, Grand Cru Classé  

136  12 bouteilles Château Andron Blanquet, 1996, St Estèphe, Cru Bourgeois  

137  12 bouteilles Château Lalande Laborie, 2000, St Julien  

138  12 bouteilles St Estèphe de Calon, 1999  

139  12 bouteilles Château la Tour Carnet, Haut Médoc  

140  12 bouteilles Château Branaire Duluc-Ducru, 1999, St Julien, Grand Cru Classé  

141  7 bouteilles Château La Bécasse, 1999, Pauillac  

142  Lot de 12 bouteilles comprenant : 4 Santenay, 2007 + 2 La Tour de By, 2002 + 2 Ronan, 2009 + 2 Château 

Noaillac, 2001 + 1 Château Noaillac, 2002 + 1 Château Noaillac, 1998  

143  Lot de 13 bouteilles comprenant : 4 Château Moulin Riche, 1996 + 4 Cos D'estournel, 2000, Grand Cru Classé + 2 

Château Kirwan, 1996, Grand Cru Classé + 3 Château de Chantegrive, 2008  

144  Lot de 12 bouteilles comprenant : 2 Château Giscours, 2006, Grand Cru Classé + 2 Château La Tour de Mons, 

1997, Cru Bourgeois + 1 La Croix de Beaucaillou, 1995 + 1Côte Rôtie 2005 + 1 Chateauneuf du Pape, 2001 + 1 

Château Bournac, 2001, Cru Bourgeois + 1 Château Andron Blanquet, 1995, Cru Bourgeois + 1 La Chapelle de 

Galan, 2006 + 1 Château Paloumey, 2001, Cru Bourgeois + 1 sans étiquette  
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145  Lot de 11 bouteilles comprenant : 3 bouteilles Savigny, 1996, 1er Cru + 4 Chambolle Musigny, 2003 + 2 Marey St 

Denis, 1997 + 1 Pernand Vergelesses, 2009 + 1 Côte de Beaune, 2001   

146  Lot de 8 bouteilles comprenant : 3 Pinot noir, 2008 + 2 Anjou Village, 2010 + 3 demi-bouteilles Cheverny, 2011  

147  6 bouteilles Haut Médoc, 2014  

148  14 bouteilles Gamay, 2014  

149  1 bouteille Château d'Arche, 1995, Sauternes, Grand Cru Classé  

150  12 bouteilles Condrieu, 2011  

151  4 bouteilles Criots Batard Montrachet, 1998, Grand Cru  

152  14 bouteilles Jasnières, 2010  

153  1 bouteille Château Rieussec, 2001, Sauternes, Grand Cru Classé, étiquettes abîmées  

154  9 bouteilles Château La Tour Blanche, 1996, Sauternes, 1er Cru, étiquettes abîmées et 1 niveau bas  

155  10 bouteilles Château St Amand, 1989, Sauternes  

156  3 bouteilles Château Guiraud, 2000, 1er Cru  

157  16 demi-bouteilles Château St Amand, 1999, Sauternes  

158  10 bouteilles Meursault, 2012  

159  13 bouteilles Macon, 2010  

160  12 bouteilles Chablis, 2015  

161  16 bouteilles Château Labatut Bouchard blanc, 2002  

162  12 bouteilles Chassagne Montrachet, 2013  

163  8 bouteilles Mâcon Igé blanc, 2005  

164  14 demi-bouteilles Auxey-Duresses, 2010  

165  12 demi-bouteilles Meursault, 2011  

166  11 demi-bouteilles Chablis, 2011  

167  8 bouteilles Château Carbonnieux, 1996, Graves blanc, Grand Cru Classé  

168  9 bouteilles Alsace blanc, 2007, Vendanges tardives de Riesling  

168  10 bouteilles Riesling, 2011  

168  19 demi-bouteilles Riesling, 2010  

168  6 bouteilles Pinot gris, 2007  

168  9 bouteilles Gewurztraminer, 2009  

168,1 11 bouteilles Saumur Château Fosse Sèche, 2008  

168,1 9 bouteilles Coteaux de l'Aubance, 2014  

168,1 18 bouteilles Menetou-Salon, 13 de 2014 et 5 de 2013  

168,1 12 bouteilles Saumur Château de Fosse Sèche, 2008  

168,1 12 bouteilles Quincy, 2014  

168,1 6 bouteilles Touraine / Sauvignon, 2015 + 3 bouteilles Alsace, 2009  

168,1 3 bouteilles Batard Montrachet, 2006, Grand Cru  

168,1 Lot de 15 bouteilles comprenant : 2 St Romain, 2011 + 2 Château Piron, 1998 + 3 demi-bouteilles Puligny 

Montrachet, 2008 + 1 demi-bouteille Châtau Labatut Bouchard, 2002 + 1 Chassagne Montrachet, 2005 + 2 

Chablis, 2012 + 1 Puligny Montrachet, 2000 + 2 Château de Chantegrive, 2008 + 1 Auxey-Duresses, 2009  

168,1 16 demi-bouteilles St Veran, 2013  

168,1 12 bouteilles St Veran, 2014  

168,1 12 bouteilles Fleurie, 2013  

168,2 17 bouteilles Moulin à vent, 2013  

168,2 11 bouteilles St Veran, 2014  

168,2 21 demi-bouteilles Fleury, 2013  

168,2 12 bouteilles Pouilly Fuissé, 2013 + 1 bouteille Côte du Rhône, 2010  

168,2 13 bouteilles Sancerre, 2015  

168,2 13 bouteilles Sancerre, 2015  

168,2 14 demi-bouteilles Sancerre, 2014  

168,2 6 bouteilles Cheverny, 2014, blanc  

168,2 6 bouteilles Bonnezeaux, 2003  
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168,3 5 bouteilles Muscat sur Lie, 2014  

168,3 3 bouteilles Saumur, 2008 + 3 demi-bouteilles Muscadet, 2012  

168,3 6 bouteilles Floc de Gascogne (sans millésime)  

168,3 Lot de 7 bouteilles de champagne comprenant : 2 Mumm Cordon Rouge + 2 Henri Giraud brut + 1 Taittinger brut + 

2 demi-bouteilles L. Roederer brut  

169  Lot de 10 chaises bois assise tissu, style Louis XVI  

170  Lot de 12 chaises bois assise tissu, style Louis XVI  

171  Lot de 12 chaises bois assise tissu, style Louis XVI  

172  Lot de 15 chaises bois assise tissu, style Louis XVI  

173  3 tables rondes bois style Louis XVI  

174  4 tables carrées + 1 table rectangulaire style Louis XVI  

175  3 meubles à couverts style Louis XVI  

176  2 grandes tables ovales (plateaux amovibles)  

177  Lustre à pampilles à 8 lumières  

178  Lustre moderne à 6 lumières  

179  Lustre vasque moderne  

180  2 sellettes bois + aiguière  

181  Lot de plantes en pot  

182  9 extincteurs  

183  Table ovale, table rectangulaire, tabla carrée + paper board + écran à dérouler + 3 appliques  

184  Meuble à deux vasques + miroir  

185  Lit double + 2 tables de chevet + guéridon rond + table bureau rustique + meuble Louis Philippe à une porte et un 

tiroir + bergère + chaise + lustre moderne + lampes + porte-valise + glace et sèche cheveux  

186  Téléviseur SONY avec télécommande (2014)  

187  Chariot de ménage + glace + lit bébé + 2 lits une personne sur roulettes  

188  Billard mixte français/anglais avec lustre à deux lumières, 4 canes, 2 boules, un triangle + 2 appliques  

189  Cireuse à chaussure électriques VEGA à deux rouleaux  

190  Bergère + 2 canapés 2 places + table de salon rustique à deux tiroirs  

191  Télévisuer PHILIPS + lecteur DVD PHILIPS  

192  Lit métal + bureau + 2 chevets + table TV + porte-valise + miroir encadrement doré + lampes  

193  Téléviseur SONY + lecteur DVD THOMSON  

194  Lit + 2 chevets + bureau + chaise + porte valise + table TV + lustre 8 lumières + lampes + miroir + sèche cheveux  

195  Téléviseur SONY + lecteur DVD THOMSON  

196  Armoire à une porte dite "homme debout", Vendée, fin XIXème siècle  

197  Armoire une porte + lit + 2 chevets + table + 3 lampes + porte valise + lustre 8 lumières moderne + porte serviette 

bois + sèche cheveux  

198  Encoignure rustique à 2 portes et un tiroir  

199  Téléviseur SONY  

200  Lit double + psyché + armoire une porte rustique + fauteuil pliant + bureau rustique + porte bagage + meuble TV 4 

tiroirs + lampes et appliques + vasque de style Louis Philippe + miroir + sèche cheveux  

201  Télévisuer SONY  

202  Lampadaire + 2 sommiers + table de chevet + miroir + meuble 2 vasques + sèche cheveux  

203  Lot d'assiettes et bac à couverts  

204  LOt de tasses et soucoupes, verres à pied, ramequins, carafe...  

205  2 cafetières  

206  4 étagères murales inox  

207  Tour réfrigéré inox 3 portes (groupe extérieur) + machine à glaçon SCOTSMAN (à réviser)  

208  Cave à vin verticale 11 étagères, capacité 120 bouteilles (1995)  

209  Four micro-onde LA BOVIDA + desserte sur roulettes  

210  Robot coupe électrique CAM  

211  Batteur HOBART avec ses accessoires  
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212  Passe inox en angle avec un bac et 2 tours réfrigérés  

213  Salamandre MORICE gaz  

214  Lot d'ustensiles de cuisine : poëles, casseroles, passoires...  

215  Piano MORICE gaz 2 feux vifs, 1 four, 2 plaques coupe-feu (1995) + hotte aspirante possibilité 6 grilles  

216  Lave-vaisselle HOBART sumronté d'une hotte aspirante à 2 grilles + bac d'angle inox avec douchette  

216,1 Lave-verre WINTERHALTER + osmoseur + paniers  

217  Plonge inox 2 bacs  

218  Etagère métal  

219  Echelle inox + plaques et grilles  

220  Trancheuse à jambon  

221  Plonge inox 1 bac  

222  Lave-main inox  

223  Sorbetière électrique inox 1L (2015) + sorbetière CARPIGIANI (HS)  

224  Plonge inox 2 bacs + étagère inox murale  

225  Congélateur EURO à 1 porte et 1 tiroir  

225,1 2 réchauds ovales inox  

226  Lot de 6 bacs à couverts plastique garnis de fourchettes, couteaux, cuillères  

227  Lot comprenant environ 80 assiettes plates  

228  Lot de tasses à café et soucoupes sur 3 plateaux plastique  

229  Lot de 4 plateaux de flûtes à champagne  

230  LOt de 8 plateaux de verres à pied et gobelets plastique  

231  Lot de 8 plateaux de verres à pied  

232  Lot de 49 chaises en teck + 49 galettes  

233  Lot de 59 chaises bois et skaï  

234  2 fauteuils de bureau sur roulettes  

235  Paper board NOBO  

236  2 tréteaux bois  

237  7 tables carrées + 1 table rectangulaire bois, style Louis XVI  

238  8 tables longues rectangulaires bois et métal  

239  3 petites tables  + desserte + meuble à couverts  

240  Portant métal avec cintres  

241  Ecran mural à dérouler + projecteur de diapositives  

242  6 plantes vertes en pots  

243  2 lustres modernes  

244  5 plantes vertes en pots  

245  Chapiteau rectangulaire (2006) 12mx15m soit 180m² (acheté 31 000 euros TTC)  

246  2 cafetières électriques BAHIA et CARTE NOIRE  

247  Lave-main inox + meuble inox 4 tiroirs  

248  Tour réfrigéré inox FRIGIBOX (1995) à 4 portes  

249  Four électrique CONVOTHERM à une porte inox + 2 échelles (2000, acheté 7000 euros TTC)  

250  2 tables inox rectangulaires + table carrée  

251  Piano gaz 2 feux vifs avec plaque et four + hotte aspirante 4 grilles  

252  6 étagères inox  

253  Lot de 5 balais et serpillières  

254  Chambre froide COSTAN 8m3 à une porte avec 2 dents de loup + étagère d'angle (groupe externe) + 2 glacières  

255  2 monobrosses électriques dont une NILFISK + brosses de rechange + produits de nettoyage + diable  

256  2 étagères plastique garnies de pots en verre, plats créamique, bacs plastique...  

257  Lot comprenant 8 plateaux de table ovales, tréteaux bois, tables carrées + 2 parasols (sans toile)  

258  5 tables rondes métal vert  

259  4 vases Médicis + 1 vasque  

260  Tondeuse auto-portée + bac ramassage KUBOTA GR 1600 II (2008, diesel (à réviser)   
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